

## **Kevyttä Klassista -festivaalin avustus vuodelle 2024**

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 14.02.2024 § 31  
1815/02.05.01.00/2024

Kevyttä Klassista -festivaalia on järjestetty vuodesta 2018 lähtien ja se järjestetään vuonna 2024 kuudetta kertaa. Festivaalin toteuttaa Kevyttä Klassista ry, jonka taiteellisena johtajana toimii oopperalaulaja ja Autere-opiston laulun opettaja Jukka Saarman. Konserttipaikkoina toimivat Myllyrannassa sijaitseva Suuli ja Kivijärvi-Sali Serlachius-museolla.

Kevyttä Klassista -festivaali on suunniteltu järjestettäväksi 4.-6.7. sisältäen Suuren viihdekonsertin, Kuunkuiskaajat ja Säröttäret -konsertin ja Jääkärin morsian -konsertin. Esiintyjinä toimivat tunnetut oopperan ja kevyen musiikin laulajat ja muusikot: Marika Krook, Pepe Willberg, Angelika Klas, Jukka Saarman, Maria Svan ja Jukka Lahtinen.

Tapahtuman suosio edellisiltä vuosilta on vakiinnuttanut festivaalin jokavuotisena Taidekaupungin kesätapahtumana. Yhdistys toteuttaa tapahtuman yhteydessä toista kertaa myös erilliset laulukurssit, joiden opettajana toimii Sibelius-Akatemian laulutaiteen lehtori Sirkka Parviainen.

Festivaali sopii hyvin Taidekaupungin kulttuuriohjelmistoon sekä paikkakunnan elämystalouden ja kulttuurimatkailun edistämiseen. Tapahtuma on kehittynyt keskeiseksi kesän kulttuuritapahtumaksi yhdessä Mäntän kuvataideviikkojen ja Mäntän musiikkijuhlien kanssa. Taidekaupungille on tärkeää tukea menestyviä kulttuuritapahtumia, jotka houkuttelevat uusia yleisöjä paikkakunnalle. Tapahtuman toteuttamisessa on mukana paikallisia esiintyjiä ja yrityksiä.

Mänttä-Vilppulan kaupungin kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta (2018-2022) sekä sivistys- ja kulttuurilautakunta (2023) ovat tukeneet tapahtumaa järjestävän yhdistyksen toimintaa vuosittaisella 6.000 euron avustuksella sekä Suuli-rakennuksen käyttöoikeudella tapahtuman aikana.

Kevyttä Klassista -festivaalin vuoden 2024 suunniteltu avustus sisältyy kaupunginvaltuuston hyväksymään talousarvioon (KV § 129 /11.12.2023) kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden vastuualueesta kohdentuen kulttuuriavustuksiin (6062 Kulttuuripalvelut / 4740 Avustukset yhteisöille).

Valmistelu ja lisätiedot:  
kulttuuripäällikkö Antti Korkka  
antti.korkka@taidekaupunki.fi, 044 4288 210

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää:

1. myöntää tapahtumaa järjestävälle Kevyttä klassista ry:lle kulttuuriavustusta esityksen mukaisesti 6.000 euroa vuodelle 2024 festivaalin toteuttamiseksi,

2. sitoutua antamaan Mänttä-Vilppulan kaupungin hallinnassa olevan Suuli-rakennuksen tapahtuma- ja harjoitteluaikeeseen käyttöön ja lainaamaan esitystä varten tarvittavat lavarakenteet sekä katsomon tuolit siten, että järjestäjä vastaa tapahtumatilan rakenteiden ja katsomon

asennuksista ja purkamisesta,

3. lisäksi päättää seuraavaa: mikäli tapahtuman vuosittainen toteutus peruuntuu sopimuskauden aikana erityisissä poikkeustilanteissa (esim. pandemia, luonnonmullistus tai vastaava katastrofi tai tapahtuman peruuntuminen muusta merkittävästä syystä), niin vuosittaisesta avustuksesta sovitaan ensisijaisesti neuvottelemalla kaupungin ja tapahtumaa järjestävän yhdistyksen kesken. Lopullisen päätöksen avustuksen määrästä tällaisessa erityisessä poikkeustilanteessa tekee sivistys- ja kulttuurilautakunta.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.